CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
[bookmark: _GoBack]
ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC TRA

	Kính gửi:   Chủ tịch Hội đồng thi lớp Trung cấp lý luận chính trị
                                      - hành chính khóa……, năm học 20…..-20…..

Tôi tên là: …………………………………………………………………
Ngày tháng năm sinh: …………………………………………………….
Hiện công tác tại: …………………………………………………………
Là học viên lớp:................................................................ khóa:...........
Tôi đã tham dự môn thi …………........... ngày: ……………… tại phòng thi số:…...........…. Số báo danh: ………………………………………………
Nay tôi viết đơn này kính đề nghị được phúc khảo bài thi môn thi:
…………………………………………………………………………………..
Điểm thi cũ: ...........................................................................................
Tôi xin cam đoan thực hiện nghĩa vụ tài chính đối với việc tổ chức chấm phúc khảo môn thi nêu trên đầy đủ theo quy định của nhà trường và chấp thuận kết quả phúc khảo của Hội đồng chấm phúc khảo theo đúng quy định của pháp luật hiện hành.
Tôi xin chân thành cảm ơn./.
……….., ngày    tháng     năm 20.....
Người làm đơn
(ký, ghi rõ họ tên)